
 

 

OBECNÍ ÚŘAD MILÍN, STAVEBNÍ ÚŘAD 
11. května 27, 262 31 Milín, 
ID datové schránky obce Milín: pu3bcrv 

 

 

SPIS. ZNAČKA: 962/2023/MIL/SU/P    
ČÍSLO JEDNACÍ: 962/2023/MIL/SU-6   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

Soňa Poláková 

318 691 173, 725 084 797 

stavebni@milin.cz 

DATUM: 28.11.2023 

 

   

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje ELEKTROSTAV STRAKONICE s. r. o., IČO 47239034, Písecká č. p. 283,    

Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 8. 6. 2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Kozárovice - kNN od TS PB _1046 

(dále jen "stavba") na pozemcích: stavební parcely parcelní číslo 19, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 

67/1, 75, 76/1, 77, 78, 97, 98, 99, 100, 101/1, 102, 107/1, 108, 112, 114, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 

136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 156, 157, 158, 159, 160, 170, 182, 

198/1, 198/2, 224/2, 232, pozemkové parcely parcelní číslo 70/62, 70/70, 598/3, 598/4, 598/10, 601/7, 

601/11, 601/12, 601/13, 601/14, 601/15, 601/16, 603/12, 607/12, 626/1, 626/6, 626/7, 626/9, 627/1, 

627/5, 629/2, 629/4, 629/16, 629/17, 629/18, 629/19, 629/20, 629/24, 629/25, 629/35, 629/49, 629/50, 

629/54, 650/1, 652/1, 663/2, 664/1, 666/1, 666/2, 666/3, 667/1, 667/12, 669/3, 669/4, 701/4, 701/5, 702/1, 

1017/1, 1017/4, 1017/5, 1020/1, 1044/1, 1046/1, 1047/1 a 1051/1 v katastrálním území Kozárovice. 

Předmětem stavby je náhrada venkovního vedení NN novým kabelovým vedením NN připojeným             

na distribuční síť ČEZ v obci Kozárovice.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

SO 01  Úprava trafostanice 22/0,4 kV 

SO 02  Kabelové vedení NN 0,4 kV 

SO 04  Hlavní domovní vedení 

SO 05  Demontáž 

 

Obecní úřad Milín, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona            

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení,    

ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky ve lhůtě do 15 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto.  



Č.j. 962/2023/MIL/SU-6 str. 2 

 
Účastníkům řízení je, ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu, dána možnost vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od výše stanovené lhůty pro námitky účastníků řízení.      

Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Milín, stavební úřad, úřední dny  

Po a St 7:30 - 11:30, 12:00 - 16:30). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního 

zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

Soňa Poláková 

referent stavebního úřadu 

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce Obecního úřadu Milín a Obecního úřadu Kozárovice 

po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25  

odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení: …………………................                   Datum sejmutí: …………………................. 

 

 

………………………………….....................                  …………………………………................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení                 Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:                                                                             Razítko: 

 

 

 

V elektronické podobě                                                      V elektronické podobě 

zveřejněno od: …………………....................                  zveřejněno do: …………………................... 

 

 

………………………………….....................                 ………………………………….................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění              Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko:                                                                            Razítko: 

 



Č.j. 962/2023/MIL/SU-6 str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci řízení (doručení jednotlivě): 

ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., IDDS: 6qp3pdx 

 sídlo: Písecká č.p. 283, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Obec Kozárovice, IDDS: dunbgju 

 sídlo: Kozárovice č.p. 181, 262 84  Zalužany 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Těžba nerostů a.s., IDDS: m7pgnep 

 sídlo: Malostranská č.p. 336/37, Doudlevce, 326 00  Plzeň 26 

Mgr. Renata Kadeřábková, IDDS: czny6gq 

 trvalý pobyt: Šachetní č.p. 301, Příbram V-Zdaboř, 261 01  Příbram 1 

Jaroslav Šlapák, Kozárovice č.p. 171, 262 84  Zalužany 

Milan Huptych, Kozárovice č.p. 147, 262 84  Zalužany 

Martin Hlavín, Kozárovice č.p. 148, 262 84  Zalužany 

Radka Hlavínová, Kozárovice č.p. 148, 262 84  Zalužany 

Bc. Monika Malá, Kozárovice č.e. 2, 262 84  Zalužany 

Tereza Malá, Kozárovice č.e. 2, 262 84  Zalužany 

Miroslav Hodouš, Kozárovice č.p. 23, 262 84  Zalužany 

Jana Hodoušová, Kozárovice č.p. 23, 262 84  Zalužany 

Ing. Václav Růžek, Skloněná č.p. 307/18, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Hana Klimentová, IDDS: x525nuw 

 trvalý pobyt: Nádražní č.p. 358, Příbram IV, 261 01  Příbram 1 

Petra Klimentová, Šmeralova č.p. 344/11, 170 00  Praha 7-Bubeneč 

Eva Andělová, Kozárovice č.p. 77, 262 84  Zalužany 

Antonín Tóth, Nad Turbovou č.p. 928/8, 150 00  Praha 5-Košíře 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Jaroslav Čarek, Kozárovice č.p. 170, 262 84  Zalužany 

Hana Čarková, Kozárovice č.p. 170, 262 84  Zalužany 

Kristýna Hlaváčková, Kozárovice č.p. 164, 262 84  Zalužany 

Jiří Svoboda, Kozárovice č.p. 74, 262 84  Zalužany 

Miloš Bádal, IDDS: b5yzis4 

 trvalý pobyt: Podhorská č.p. 88/19, 150 00  Praha 5-Motol 

Vlasta Bádalová, Podhorská č.p. 88/19, 150 00  Praha 5-Motol 

Kamil Štix, Bečvářova č.p. 172/8, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Petr Ježek, Rytířova č.p. 856/6, Praha 4-Kamýk, 143 00  Praha 412 

Helena Ježková, Rytířova č.p. 856/6, Praha 4-Kamýk, 143 00  Praha 412 

Lenka Derdová, Bezová č.p. 1805, 263 01  Dobříš 

Lukáš Hrdlička, Kozárovice č.p. 57, 262 84  Zalužany 

Ing. Petra Kolaříková, Na rovnosti č.p. 2693/16, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ing. Jindřich Kandus, U starého nádraží č.p. 892/5, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Jaroslava Kandusová, U starého nádraží č.p. 892/5, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Petr Kadlec, Podolské nábřeží č.p. 20/22, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

MUDr. Eva Kadlecová, Kozárovice č.p. 55, 262 84  Zalužany 

Ing. Jan Král, Pod Pekařkou č.p. 1088/31, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Mgr. Zuzana Králová, Pod Pekařkou č.p. 1088/31, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Nataša Krupička, Mošnova č.p. 2686/5, 150 00  Praha 5-Smíchov 

MUDr. Jana Eliášová, Lannova č.p. 1540/6, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Pavel Sekyrka, Kozárovice č.p. 87, 262 84  Zalužany 

Helena Sekyrková, Kozárovice č.p. 87, 262 84  Zalužany 

Emil Hejna, Ostravská č.p. 214, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 

Hana Hejnová, Ostravská č.p. 214, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 

MUDr. Jaroslav Pažout, Za Arielem č.p. 1548/6, 140 00  Praha 4-Michle 

Martina Pažoutová, Za Arielem č.p. 1548/6, 140 00  Praha 4-Michle 

Martin Sýkora, Kozárovice č.p. 124, 262 84  Zalužany 

Barbora Sýkorová, Kozárovice č.p. 124, 262 84  Zalužany 



Č.j. 962/2023/MIL/SU-6 str. 4 

 
Štěpánka Hlbočanová, Kozárovice č.p. 125, 262 84  Zalužany 

Zdeněk Somr, Na Severním sídlišti III č.p. 673, 264 01  Sedlčany 

Božena Somrová, Na Severním sídlišti III č.p. 673, 264 01  Sedlčany 

Vladimír Jirsák, Kozárovice č.p. 104, 262 84  Zalužany 

Milan Suchan, Kozárovice č.p. 156, 262 84  Zalužany 

Věra Skalová, Kozárovice č.p. 151, 262 84  Zalužany 

Zdeněk Straka, Kozárovice č.p. 135, 262 84  Zalužany 

Barbora Krčmová, Kozárovice č.p. 141, 262 84  Zalužany 

Radka Rychterová, Kozárovice č.p. 141, 262 84  Zalužany 

Eva Opočenská, Dvouletky č.p. 1822/18, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Josef Svoboda, Kozárovice č.p. 146, 262 84  Zalužany 

Mgr. Martina Kočová, Podolské nábřeží č.p. 20/22, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Ivo Kaša, Buková č.p. 2541/14, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jarmila Kašová, Buková č.p. 2541/14, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Zuzana Pokorná, Novostrašnická č.p. 3293/13, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Miroslav Plevka, Kozárovice č.p. 138, 262 84  Zalužany 

Luděk Mrzena, Kozárovice č.p. 121, 262 84  Zalužany 

Šárka Mrzenová, Kozárovice č.p. 121, 262 84  Zalužany 

Josef Vošahlík, Výletní č.p. 362/10, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

Stanislav Kvasnička, Nádražní č.p. 2296, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 1 

Lenka Asterová, Družstevní č.p. 323/18, Děčín X-Bělá, 405 02  Děčín 2 

Jana Macků, K Drkolnovu č.p. 645, Příbram VI-Březové Hory, 261 01  Příbram 1 

Jiřina Vohralíková, Budovatelů č.p. 329, 533 12  Chvaletice 

MUDr. Dagmar Poláčková, Nad Kajetánkou č.p. 1784/11, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Stanislava Kratochvílová, Kozárovice č.p. 99, 262 84  Zalužany 

Stanislava Říhová, Brodská č.p. 86, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 

Jiří Smělý, Na Viničkách č.p. 814/40, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Karolína Krotká, U medvídků č.p. 217, 262 31  Milín 

Lukáš Krotký, Kozárovice č.p. 105, 262 84  Zalužany 

Naděžda Majerníková, Kozárovice č.p. 167, 262 84  Zalužany 

Ladislav Kolář, IDDS: jz4i4x3 

 trvalý pobyt: Rychtáře Petříka č.p. 1629/3, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Barbora Kolář, IDDS: gf8i49j 

 trvalý pobyt: Rychtáře Petříka č.p. 1629/3, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Pavel Dedík, Kozárovice č.p. 52, 262 84  Zalužany 

Alena Dedíková, Kozárovice č.p. 52, 262 84  Zalužany 

Irena Halušková, Kozárovice č.p. 149, 262 84  Zalužany 

Mgr. Dagmar Sokolová, IDDS: y334wdr 

 trvalý pobyt: Prkenný Důl č.p. 51, Žacléř, 541 01  Trutnov 1 

Miloš Bernatík, Kozárovice č.p. 67, 262 84  Zalužany 

Petr Majerik, Masarykova č.p. 378, 399 01  Milevsko 1 

Hedvika Vašková, Jeseniova č.p. 1564/67, 130 00  Praha 3-Žižkov 

- ostatním účastníkům řízení se doručuje v souladu s § 144 odst. 6 správního řádu veřejnou vyhláškou 

dotčené orgány (doručení jednotlivě): 

Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01  Příbram 1 

Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01  Příbram 1 

na vědomí (doručení jednotlivě): 

Syrakus, z.s., IDDS: deqncwe 

 sídlo: Havlíčkova č.p. 1026/6, 110 00  Praha 1-Nové Město 

spis 

 


		2023-11-29T09:30:09+0100
	Soňa Poláková
	referent stavebního úřadu




